
Komise m�stské �ásti Olomouc-Topolany 
Zápis ze sch�ze dne 8.1.2008 
Pravidelná sch�ze KM�  Olomouc-Topolany, v 18.30 hodin v budov� bývalé školy 
www.olomouc.eu/topolany 
 
1.Prezentace: 
 
P�edseda Martin Bedná� zahájil sch�zi  
P�ítomni �lenové KM�:  Bedná�ová,  Spurná, , Bc.P�rová, , Poláková,Va�eková,   
                                         Ing. Mohlerová, Bc. Psota                                                                                                                                         
Omluveni: Srovnalová, Vilímec, Šenky�ík  
 
2. Kontrola usnesení: 
 
Komise bere na v�domí informace o pln�ní usnesení  k termínu  4.12.2007 
 
3. Program sch�ze: 
 

a) p.Va�eková požadovala po p�edsedovi komise  p�edložení vyú�tování finan�ních prost�edk� 
za rok 2007, vyú�tování zajistí p.Bedná� 

b) p.Psota informoval �leny komise, že p�i �išt�ní potoka nebyl vy�išt�n úsek pod mostem 
Nedbalova-b�í.�apk�, žádost o nápravu u firmy, která �išt�ní provád�la zajistí p.Bedná� 

c) p.Bedná� zajistí na UMO Olomouc, objednávku na zhotovení informa�ní tabule a cyklistické 
mapy u firmy Machovský, Olomouc. 

d) P�ednesen požadavek ob�an�, vybudovat pouli�ní osv�tlení od domu manžel� Banátových 
sm�rem na náves. Jedná se o �ást cesty, která je v  úplné tm�. Žádost  na odbor životního 
prost�edí zajistí Bc.P�rová  

e) P�ednesen požadavek p. Polákové, odstranit vzrostlý zchátralý strom p�ed domem �.p. 7, 
Nedbalova 5. Žádost  na odbor investic zajistí Bc.P�rová  

f) p.Va�eková upozornila �leny KM�, že byl  z kancelá�e krom� rozhlasového pultu odvezen i 
kazetový p�ehráva�, který je sou�ástí iventá�e. p..Bedná� zjistí na UMO, zda byl kazetový 
p�ehráva� odepsán  z inventá�e (vybavení) kancelá�e.  

 
4. Ukon�ení sch�ze: 
 
P�edseda ukon�il sch�zi ve 19.45 hodin, p�íští ve�ejná sch�ze KM�  se bude konat 5. února 
2008, v 18.30 hodin, v budov� bývalé školy v Topolanech. 
 
 
Zápis zapsala Bc.Jana P�rová      
     


